
 

 

UCHWAŁA NR XXX/226/17 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany opisu granic obwodów głosowania w Gminie Babimost 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz. U. z 2017 

poz. 15 ze zmianą) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy 

Babimost Uchwałą Nr XIX/94/12 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie 

podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 1373), poprzez: 

zmianę nazwy części ulicy „Polna” na nazwy: ulica „Krótka”, ulica „Nowa”, „Plac Wolności”, ulica 

„Prosta”; 

zmianę nazwy części ulicy „Podzamcze” na nazwę ulica „Akacjowa”; 

zmianę nazwy części ulicy „Ogrodowa” na nazwy: ulica „Mostowa”, ulica „Wiśniowa”; 

nadanie nazwy ulica „Szwedzka”; 

nadanie nazwy ulica „Owocowa”, ulica „Sadowa”, ulica „Wierzbowa” 

- w obwodzie głosowania Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 

Górze.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i podlega podaniu 

do publicznej wiadomości w BIP-ie oraz poprzez rozplakatowanie na urzędowych tablicach ogłoszeń.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Maszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 22 grudnia 2017 r.

Poz. 2767


		2017-12-22T14:13:15+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




